Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
JyJ P<f _______

Г. Советская Гавань

О награждении Почетной грамотой Управления образования Администра
ции Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

На основании приказа Управления образования Администрации Со
ветско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 17.09.2019
№ 385 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности
Управления образования Администрации Советско-Гаванского муници
пального района Хабаровского края», в связи с подведением итогов 2022-
2023 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За большой вклад в развитие системы образования Советско-
Гаванского района и повышение качества образования по итогам 2022-2023
учебного года наградить Почетной грамотой Управления образования Ад
министрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского
края:

- Абрамцову Любовь Александровну, учителя начальных классов Му
ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 6»;

- Андоне Анастасию Евгеньевну, учителя физической культуры Му
ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 5»;

- Базарову Елену Викторовну, учителя русского языка и литературы
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 16 имени Героя Российской Федерации гвардии старшего лейте
нанта Заволянского Валерия Ивановича»;

- Балагурову Елену Юрьевну, учителя истории и обществознания Му
ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 3 имени А.И. Томилина»;

- Бондаренко Наталью Владимировну, учителя-логопеда Муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа
№ 6»;

- Бородулину Галину Семеновну, учителя химии Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 3 имени
А.И. Томилина»;

МАУ «P.r.-C.J.». Заю з 201. Тираж 2000. 20Пт.

- Булдакову Наталью Владимировну, воспитателя Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №14;

- Виговскую Элину Николаевну, учителя начальных классов Муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная школа
№ 2»;

- Горбунову Наталью Сергеевну, учителя начальных классов Муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная школа
№ 14»;

- Зандраеву Баиру Эрденеевну, учителя начальных классов Муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа
№ 6»;

- Иванашкину Екатерину Евгеньевну, педагога-психолога Муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя шко
ла № 16 имени Героя Российской Федерации гвардии старшего лейтенанта
Заволянского Валерия Ивановича»;

- Кривенко Елену Валентиновну, учителя начальных классов Муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная школа
№ 2»;

- Лобанову Анну Николаевну, учителя начальных классов Муници
пального бюджетного общеобразовательного >^реждения «Средняя школа
№ 5»;

- Лосеву Валентину Александровну, педагога-психолога Муниципаль
ного бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя шко
ла № 16 имени Героя Российской Федерации гвардии старшего лейтенанта
Заволянского Валерия Ивановича»;

- Ляшко Оксану Алексеевну, учителя начальных классов Муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя шко
ла № 16 имени Г ероя Российской Федерации гвардии старшего лейтенанта
Заволянского Валерия Ивановича»;

- Погибельную Яну Николаевну, учителя химии Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная школа № 2»;

- Пономаренко Татьяну Александровну, заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразо
вательного учреждения «Средняя школа № 5»;

- Реванкову Валерию Михайловну, учителя информатики Муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа
№ 5»;

- Рачковскую Марию Ильдаровну, учителя физики и астрономии Му
ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 3 имени А.И. Томилина»;

- Садковскую Ирину Анатольевну, воспитателя Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 9;

- Садковскую Татьяну Сергеевну, учителя английского языка Муни
ципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя шко
ла № 3 имени А.И. Томилина»;

- Самохвалову Инну Александровну, учителя физической культуры
классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 16 имени Героя Российской Федерации гвардии старше
го лейтенанта Заволянского Валерия Ивановича»;

- Санину Ольгу Витальевну, учителя математики Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная школа № 2»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования
Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края А.А. Редькова